
«Лотос Ақтөбе» ЖШС «Ластаушы заттардың жол берілетін шығарындыларының» 

нормативтерінің жобасы, «Қалдықтарды басқару бағдарламасы», «Қоршаған ортаны қорғау 

жөніндегі іс-шаралар жоспары», «Өндірістік экологиялық бақылау бағдарламасы». бойынша 

ашық жиналыстар арқылы қоғамдық тыңдаулардың хаттамасы. 

 

1. Әкімшілік-аумақтық бірліктің (облыстардың, республикалық маңызы бар 

қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың) 

жергілікті атқарушы органының немесе аумағында қызметі жүзеге асырылатын немесе 

аумағына ықпал ететін тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктің (ауылдардың, кенттердің, ауылдық 

округтердің) әкімі аппаратының атауы: 

 

- «Ақтөбе қаласы «Астана» ауданы әкімінің аппараты» ММ.  

 

2. Қоғамдық тыңдаулардың пәні: 

"Лотос Ақтөбе" ЖШС жобалар бойынша қоғамдық тыңдаулар өткізу туралы хабарлайды: «Ауаға 

ластаушы заттардың рұқсат етілген шығарындыларының нормативтері жобасы», «Қалдықтарды 

басқару бағдарламасы», «Қоршаған ортаны қорғау жөніндегі іс-шаралар жоспары», «Өндірістік 

экологиялық бақылау бағдарламасы» 

 (қарастырылып отырған жобалық материалдардың толық, нақты атауы) 

 

3. Атына қоғамдық тыңдауларға шығарылатын құжаттар жіберілген қоршаған ортаны 

қорғау саласындағы уәкілетті органның және жергілікті атқарушы органның (облыстардың, 

республикалық маңызы бар қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық және аудандық 

маңызы бар қалалардың) немесе тиісті әкімшілік-аумақтық бірлік әкімі аппаратының 

(ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің) атауы 

- ҚР ЭГТРМ жанындағы «Қоршаған ортаны қорғаудың ақпараттық-талдау орталығы» ШЖҚ РМК, 

- «Ақтөбе облысының табиғи ресурстар және табиғатты пайдалануды реттеу басқармасы» ММ;  

 

4. Жоспарланған қызметтің орналасқан жері: 

Әкімшілік нысан Актобе қ, Астана ауданы, солтүстік-батыс өнеркәсіп аймағы орамы, 417 а. 

орналасқан. 

Учаске орталығының географиялық координаттары: С. Е. 50.345220 Ш. Б. 57.130462 

(жоспарланған қызмет учаскесі аумағының толық, нақты мекен-жайы, географиялық 

координаттары) 

 

5. Жоспарланған қызметтің ықтимал әсерінен зардап шеккен барлық әкімшілік-

аумақтық бірліктердің атауы: Актобе қ, Астана ауданы, солтүстік-батыс өнеркәсіп аймағы орамы, 

417а. 

(белгіленген қызметті жүзеге асыру нәтижесінде аумағына әсер етуі мүмкін және аумағында 

қоғамдық тыңдаулар өткізілетін әкімшілік–аумақтық бірліктердің тізбесі)  

 

6. Жоспарланған қызмет бастамашысының реквизиттері мен байланыс мәліметтері: 

«Лотос Ақтөбе»  ЖШС, БСН 050240010381, мекенжайы: Актобе қ, Астана ауданы, солтүстік-батыс 

өнеркәсіп аймағы орамы, 417а Тел. 87719089999. 

 (оның ішінде нақты атауы, ведомстволық бағыныстылығы, заңды және нақты мекенжайы, 

БСН, ЖСН, телефондар, факстар, электрондық пошталар, сайттар және басқа да ақпарат) 

 

7. Ықтимал әсерлер туралы есептерді құрастырушылардың немесе стратегиялық 

экологиялық бағалау жөніндегі есептерді дайындау жөніндегі сыртқы тартылған 

сарапшылардың немесе мемлекеттік экологиялық сараптама объектілерінің құжаттамасын 

әзірлеушілердің реквизиттері мен байланыс мәліметтері. 

"Asia sonsult"  ЖШС Ақтөбе қаласы, Санкибай батыр көшесі, 1-үй/ 320. БСН 070740008637 тел. 

87719089999. 



(оның ішінде нақты атауы, ведомстволық бағыныстылығы, заңды және нақты мекен-жайы, 

БСН, ЖСН, телефондар, факстар, электрондық пошталар, сайттар және басқа да ақпарат) 

 

8. Қоғамдық тыңдаулардың өткізілетін күні, уақыты, орны (қоғамдық тыңдаулардың 

ашық жиналысының күні (күндері) және уақыты): 
Қатысушыларды тіркеудің басталу күні, уақыты: 30.12.2025ж. сағат 15:00. 

Қоғамдық тыңдаулардың басталу уақыты: сағат :15:00. 

Қоғамдық тыңдаулардың аяқталу уақыты: сағат 15:40. 

Тыңдау өтетін орынның толық және нақты мекенжайы: Актобе қ, Астана ауданы, солтүстік-

батыс өнеркәсіп аймағы орамы, 417а. «Лотос Ақтөбе» ЖШСнің кенсесі.Тыңдаулар ZOOM арқылы 

гибридті форматта өтті: конференцияны сәйкестендіру: 768 4390 9450. Құпия сөз: 9NuVhL. 

(қатысушыларды тіркеудің басталу күні, уақыты, қоғамдық тыңдаулардың басталу уақыты, 

тыңдаулар өтетін жердің толық және нақты мекен-жайы. Қоғамдық тыңдаулар ұзартылған 

жағдайда барлық күндер көрсетіледі) 

 

9. Көзделіп отырған қызмет бастамашысынан сұрау-хаттың көшірмесі және әкімшілік-

аумақтық бірліктердің (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың) 

жергілікті атқарушы органдарының қоғамдық тыңдаулар өткізу шарттарын келісу туралы 

жауап-хатының көшірмесі осы қоғамдық тыңдаулар хаттамасына қоса беріледі – №1 қосымшада 

ұсынылған. 

 

10. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың тіркеу парағы осы қоғамдық 

тыңдаулардың хаттамасына қоса беріледі – №2 қосымшада ұсынылған. 

 

11. Қоғамдық тыңдаулар өткізу туралы ақпарат мемлекеттік және орыс тілдерінде 

келесідей тәсілдермен таратылады: 

1) Қоршаған орта мен табиғи ресурстардың жай-күйі туралы Ұлттық деректер банкі сайтында, 

27.11.2025 ж. https://hearings.ndbecology.gov.kz/Public/PubHearings/ShowDetails/299542) жергілікті 

атқарушы органның ресми интернет-ресурсында – «Aқтөбе облысының табиғи ресурстар және табиғат 

пайдалануды реттеу басқармасы» ММ - 27.11.2025 ж.,https://www.gov.kz/memleket/entities/aktobe-zher-

paidalanuy/press/article/details/213874?lang=kk; 

(ресми интернет-ресурстардың атауы және сілтемелері және жарияланған күндері) 

 

3) қозғалатын аумақ шегінде толық немесе ішінара орналасқан тиісті әкімшілік - аумақтық 

бірліктердің (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың) аумағында 

таратылатын бұқаралық ақпарат құралдарында, оның ішінде кемінде бір газетте және кемінде бір теле-

немесе радиоарна арқылы, қоғамдық тыңдаулар өткізу басталғанға дейін жиырма жұмыс күнінен 

кешіктірмей: 

- Облыстық газетте «Ақтөбе» Актюбинский вестник №94  25.11.2025 ж. 

(хабарландырудың атауы, нөмірі және жарияланған күні, сканерленген хабарландыру 

қосымшасымен: сканерленген газеттің мұқаба беті және қоғамдық тыңдаулар туралы 

хабарландыру беті) 

- Актобе радио,  берген 25.11.2025 жылғы эфирлік анықтама. 

(теле немесе радиоарнаның атауы, хабарландыру күні: теле немесе радиоарнада қоғамдық 

тыңдаулар өткізу туралы хабарландырудың бейне- және аудиожазбасы бар электрондық жеткізгіш 

қоғамдық тыңдаулар хаттамасына қоса тіркелуге (жариялануға) жатады. Қосымша 4 

 

4) әкімшілік-аумақтық бірліктердің (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, 

астананың, аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың, ауылдардың, кенттердің, 

ауылдық округтердің) жергілікті атқарушы органдарының хабарландыру тақталарында және 1 

хабарландыру бірлігі мөлшерінде хабарландырулар орналастыруға арнайы арналған орындарда келесі 

мекен-жайлар бойынша: Анвар супермаркет хабарландыру тақтасында, АЗФ зауыт хабарландыру 

тақтасында Алматы ауданы әкімдігі хабарландыру тақтасында. 

Фотоматериалдар осы қоғамдық тыңдаулар хаттамасына №3 қосымшада қоса беріледі. 



 

12. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың шешімдері: 

Қоғамдық тыңдаулар хатшысын сайланған: Бижанов Асылхан Зейнелович "Asia sonsult"   ЖШС 

өкілі. 

(«иә» - 6 адам, «қарсы»- 0 адам, «дауыс бермегендер»-0 адам); 

 

Регламентті бекіту туралы:(«иә» - 6 адам, «қарсы»- 0 адам, «дауыс бермегендер»-0 адам); 

 

13. Барлық тыңдалған баяндамалар туралы мәліметтер: 

Баяндамашы:Бижанов Асылхан Зейнелович "Asia sonsult"  ЖШС өкілі. 

Баяндама тақырыбы: "Лотос Ақтөбе" ЖШС жобалар бойынша қоғамдық тыңдаулар өткізу туралы 

хабарлайды: «Ауаға ластаушы заттардың рұқсат етілген шығарындыларының нормативтері жобасы», 

«Қалдықтарды басқару бағдарламасы», «Қоршаған ортаны қорғау жөніндегі іс-шаралар жоспары», 

«Өндірістік экологиялық бақылау бағдарламасы» 

 
Баяндама беттерінің слайд-10 д. 

Қоғамдық тыңдауларға шығарылатын құжаттар бойынша баяндамалардың мәтіндері осы 

қоғамдық тыңдаулардың хаттамасына №5 қосымшада қоса беріледі. 

 

14. Мүдделі мемлекеттік органдар мен жұртшылықтың осы Қағидаларының 18-

тармағына сәйкес жазбаша нысанда ұсынылған немесе қоғамдық тыңдауларды өткізу 

барысында айтылған барлық ескертулер мен ұсыныстарын, әрбір ескерту және ұсыныс 

бойынша бастамашының жауаптары мен түсініктемелерін қамтитын жиынтық кесте. 

Қоғамдық тыңдаулардың тақырыбына мүлде қатысы жоқ ескертулер мен ұсыныстар кестеге 

«қоғамдық тыңдаулардың тақырыбына қатысы жоқ» деген белгімен енгізіледі- Қоғамдық 

тыңдаулар өткізілгенге дейін және өткізу кезінде келіп түскен ескертулер мен ұсыныстардың 

жиынтық кестесі 

Қоғамдық тыңдаулар өткізілгенге дейін және өткізу кезінде келіп түскен ескертулер мен 

ұсыныстардың жиынтық кестесі 

 
№/ р/с 

№ 

Қатысушылардың ескертулері мен 

ұсыныстары (қатысушының тегі, аты, 

әкесінің аты (бар болса), лауазымы, өкілі 

болып отырған ұйымның атауы) 

Ескертулер мен ұсыныстарға жауаптар 

(жауапберушінің тегі, аты, әкесінің аты (бар 

болса) және/немесе лауазымы, өкілі болып 

отырған ұйымның атауы) 

Ескерту 

(алынып 

тасталған/алынбаған 

ескерту немесе 

ұсыныс, "қоғамдық 

тыңдау тақырыбына 

қатысы жоқ") 

1 Альбетов Ж.Ж. қалдықтарды басқару 

бойынша қандай шаралар қабылдануда? 

Куанбай Г.З. Кәсіпорында өндіріс 

қалдықтарын жасалған шарттарға сәйкес 

мамандандырылған кәсіпорындарға беру 

бойынша іс-шаралар жоспарланған. Аумақтың 

қалдықтармен ластануын болдырмау бойынша 

барлық шаралар сақталады. 

Ескерту 

алынып тасталған 

2 Альбетов Ж.Ж. Что принимается для 

озеленения территории предприятия? 

Куанбай Г.З. Кәсіпорын аумағын 

көгалдандыру үшін не қабылданады? 

Ескерту 

алынып тасталған 

3 Альбетов Ж.Ж. Әлеуметтік тұрғыдан 

қандай шаралар қабылдануда? 

Куанбай Г.З. Біз Наурыз мерекесі 

кезінде аз қамтылған және көп балалы 

отбасыларға қолдау көрсетеміз. 

Сондай-ақ жетім балаларға және т. б. 

үлкен көңіл бөлінеді. 

қоғамдық тыңдау 

тақырыбына 

қатысы жоқ 

 



15. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың жоба және қаралатындардың сапасы 

туралы пікірі (негіздемесімен), құжаттардың, тыңдалған баяндамалардың толықтығы және 

оларды түсінудің қолжетімділігі тұрғысынан, оларды жақсарту бойынша ұсынымдар: 

 

Байтак партия. Ержан Оразалинов. 26/12/2025 05:34 

Вопрос Ответ 

По требованиям п.5 ст.39 Экологического 
Кодекса, нормативы эмиссий на период 
эксплуатации объекта, в том числе при 
внесении в деятельность существенных 
изменений, рассчитываются и обосновываются 
в виде отдельного документа - проекта 
нормативов эмиссий (проекта нормативов 
допустимых выбросов, проекта нормативов 
допустимых сбросов), который разрабатывается 
в привязке к соответствующей проектной 
документации для эксплуатации объекта. Так, в 
привязке к какой проектной документации для 
эксплуатации объекта был разработан проект 
НДВ и почему не представлен? 

При строительстве офисного помещения была 
проведена государственная экологическая 
экспертиза рабочей документации с 
предоставлением всех необходимых 
документов. 

По нормам п.5 ст.73 Экологического Кодекса, 
инициатор обязан представлять 
общественности по ее запросу копии заявления 
о намечаемой деятельности, протокола, 
подготовленного в соответствии с пунктом 10 
статьи 68 настоящего Кодекса, заключения о 
результатах скрининга воздействий 
намечаемой деятельности (в случае его 
проведения), заключения об определении 
сферы охвата оценки воздействия на 
окружающую среду и проекта отчета о 
возможных воздействиях (в электронной 
форме). В этой связи, прошу предоставить 
копии заключения о результатах скрининга 
воздействий намечаемой деятельности (в 
случае его проведения), заключения об 
определении сферы охвата оценки воздействия 
на окружающую среду и проекта отчета о 
возможных воздействиях (в электронной 
форме) 

В связи с тем, что внесение в деятельность 
существенных изменений на данный момент  
не предусмотрено нет необходимости в 
прохождении скрининга намечаемой 
деятельности предприятия. 

На период инвентаризации предприятие 
установлено 32 стационарных источников 
выбросов загрязняющих веществ в атмосферу, 
11 из которых организованные. При этом 
нормативы определены расчетным путем с 
учетом максимального режима работы 
предприятия, на основании методик, 
приведенных в списке использованной 
литературы. Однако, по требованиям п.12 
Методики по определению нормативов 
эмиссий, расчетный метод применим для 
неорганизованных источников, а для 
организованным источникам, превалирующим 
является инструментальный метод. Поэтому, 
прошу предоставить протокола 

В процессе прохождения государственной 
экологической экспертизы уполномоченным 
органом в области охраны окружающей среды 
будет определены методические аспекты при 
установлении нормативов допустимых 
выбросов. При необходимости будут 
представлены протоколы измерений. 



инструментальных замеров на организованных 
источниках 

В ПУО включены отходы виде отработанных 
аккумуляторных батареи образуются при 
эксплуатации и замене аккумуляторных 
батарей от автотранспорта. Но, в проекте НДВ 
не учтены выбросы от зарядки и ремонта 
аккумуляторов 

Аккумулятроные батареи приобретаются у 
официальных дилеров с гарантией и 
обслуживанием их в течение 1 года. 
Аккумуляторные батареи необслуживаемые и 
не требуют ремонта и обслуживания. 

Также в ПУО отражены отходы - рукавные 
фильтры. Образуются в результате замены 
вышедших из строя рукавных фильтров. 
Однако, в проекте НДВ не учтены выбросы при 
опорожнении рукавных фильтров, которые 
сопровождаются выбросами уловленной пыли 
в фильтрах. 

Рукавные фильтры демонтируются после 
полной остановки аспирационных установок и 
после неоднократного встряхивания 
специальным механизмом в составе АУ. При 
демонтажи и монтаже не происходит сколь 
либо  значимых выбросов и учитывая 
длительность срока службы эксплуатации 
фильтров.  

Вместе с тем, в ПУО включены тары из-под 
масла. Образуется после замены масла в 
машинах и механизмах. Но, в проекте НДВ не 
учтены выбросы от процессов замены масла и 
их временного хранения, которые 
сопровождаются выбросами углеводородов. 

На обслуживание автомобильной техники 
заключены договора со станциями 
техобслуживания, которые производят ремонт 
и замену технологических жидкостей. 

Также в ПУО не включены отходы виде 
отработанных масел. 9.  

Отработанные масла указаны в ПУО на стр 15. 

Планом мероприятий по охране окружающей 
среды на период 2026-2035 гг. не 
предусмотрено озеленение площади СЗЗ. 

Работы по озеленению будут включены в план 
природоохранных мероприятий. 

 

 (баяндамашының тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), лауазымы, ұсынылатын ұйымның 

атауы) 

 

16. Қоғамдық тыңдаулар хаттамасына шағымдану Қазақстан Республикасының 

Әкімшілік рәсімдік-процессуалдық кодексіне сәйкес сот және сотқа дейінгі тәртіппен мүмкін 

болады. 

 

17. Қоғамдық тыңдаулардың төрағасы: 
 

Ақтөбе қаласы Астана ауданы әкімдігінің кәсіпкерлік бөлімінің басшысы. Альбетов Ж.Ж. 

 

Қолы: ________________     Күні: 30.12.2025ж. 

(тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), лауазымы, өкілі болып табылатын ұйымның атауы, 

қолы, күні) 

 

18. Қоғамдық тыңдаулардың хатшысы: 

 

Бижанов Асылхан Зейнелович "Asia sonsult"   ЖШС өкілі. 

 

Қолы: ________________     Күні: 30.12.2025ж. 



(тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), лауазымы, өкілі болып табылатын ұйымның атауы, 

қолы, күні) 

 
 

Қосымша 1 

 
 

 
 

 



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Қосымша 2 
 

Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың тіркеу парағы. 

 

 



 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Қосымша 3 
 

 

 



 

 

 



 

  

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 

 

 



Қосымша 4 

 

 

 

 



 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Қосымша 5 

Слайд 1 

Қоғамдық тыңдаулар «Ластаушы заттардың жол берілетін шығарындыларының» нормативтерінің жобасы, 

«Қалдықтарды басқару бағдарламасы», «Қоршаған ортаны қорғау жөніндегі іс-шаралар жоспары», «Өндірістік 

экологиялық бақылау бағдарламасы» «Лотос Ақтөбе» ЖШС. 

Слайд 2 

2026-2035 жылдарға арналған «ЛОТОС АҚТӨБЕ» ЖШС АТМОСФЕРАҒА ЛАСТАУШЫ ЗАТТАРДЫҢ ЖОЛ БЕРІЛЕТІН 

ШЫҒАРЫНДЫЛАРЫ (НДВ) НОРМАТИВТЕРІНІҢ ЖОБАСЫН ТҮЗЕТУ 

 

«Лотос Ақтөбе» ЖШС объектілері үшін ластаушы заттардың жол берілетін шығарындылары нормативтерінің 

(НБШ) жобасын түзету үшін жылыту КОВ 40СТ1пс қазандығының ластану көзін пайдалануға енгізу және 

өндірістік экологиялық бақылау бағдарламасының аяқталуы негіз болып табылады. 

Түгендеу кезеңінде кәсіпорын атмосфераға ластаушы заттардың шығарындыларының 32 стационарлық 

көздерінен 23 атаудағы және 2 топтағы жиынтықтағы ластаушы заттарды шығарады, оның 11-і 

ұйымдастырылған, 21-і ұйымдастырылмаған. 

Атмосфераны ластайтын негізгі зиянды заттар: темір оксиді, кальций оксиді, кальций дигидроксиді, 

бейорганикалық шаң және т.б. болып табылады. 

Қазiргi жағдайға және даму перспективасына тұтастай кәсiпорын бойынша ластаушы заттардың 

шығарындылары жобаланған (3.6-кестенi қараңыз), саны - жылына 34,80836 тонна, оның iшiнде: қатты - 

жылына 34,13475 тонна, газ тәрiздi және сұйық - жылына 0,673606 тонна. 

 

Слайд 3 

«Лотос Ақтөбе» ЖШС өндірістік алаңы Ақтөбе қаласы, Солтүстік-батыс өндірістік аймағы, 476, «Қазхром» ТҰК АҚ 

аумағында орналасқан. Жақын маңдағы тұрғын үй құрылысы шығыс бағытта және 2 км астам қашықтықта 

орналасқан, "ЛотосАқтөбе" ЖШС зауытының алаңы Ақтөбе қаласындағы негізгі тұрғын үй массивтерінен 

солтүстік-шығысқа қарай "Қазхром" ТҰК "АҚ аумағында орналасқан. "Қазхром" ТҰК "АҚ кәсіпорнының оңтүстік-

шығыс жағынан" Ақтөбе ЖЭО "ЖШС-мен 1 км қашықтықта, оңтүстік-батыс жағынан - 1,5 км қашықтықта Ақтөбе 

хром қосылыстары зауыты. 

Слайд 4 

АТМОСФЕРАНЫ ЛАСТАУ КӨЗІ РЕТІНДЕ КӘСІПОРЫННЫҢ ҚЫСҚАША СИПАТТАМАСЫ 
1. Силикат кірпіш өндірісі мынадай бөлімшелерден тұрады: 
2. Құм қоймасы;  
3. Құм қабылдау бөлімшесі;  
4. Әк қоймасы  
5. Массаны дайындау бөлімшесі;  
6. Ұсақтау бөлімшесі;  
7. Сүрлем бөлімшесі;  
8. Шихта дайындау бөлімшесі; 
9. Тарту бөлімшесі; 



10. Пресс бөлімшесі; 
11. Реакторлық бөлімше;  
12. Автоклав бөлімшесі; 
13. РМУ  

Слайд 5 
Силикат кірпішін өндірудің технологиялық процесінде құм беру, әкті ұсақтау және ұсақтау, құмды тұтқыр 

материалдармен және сумен араластыру, алынған қоспаны сөндіру, кірпішті престеу және оны автоклавтарда 

булау көзделген. 

Құм карьерден автомобиль көлігімен қоймаға жеткізіледі. Қоймадан, тиегішпен, құм құм қабылдау 

бөлімшесінің қабылдау бункерлеріне әкелінеді. Таспалы конвейерлер жүйесі арқылы бункерлерден елеу 

арқылы құм шихта дайындауда құм бункеріне және жаппай дайындау бөлімшесінің құм бункерлеріне беріледі. 

Дайын масса араластырғышқа қосымша ылғалдандыру және араластыру үшін СМК-95А түседі. Таспалы 

конвейерлер жүйесімен ылғалданған қоспа шикізат кірпішті қалыптауға арналған баспаққа беріледі. 

Қалыпталған дайын кірпіш автоматты-қалауышпен булау вагонеткасына жиналады. 

Дайын кірпіш жылжымалы электр тартқыштың көмегімен автоклавтан дайын өнім қоймасына түсіріледі. 

 

Слайд 6 

Шаң-газ тазалау 

Кәсіпорында инерциялық шаң ұстағыштар - ЦН-15 типті циклондар қолданылады. Бұл циклондардың 

пайдаланылған құбыры циклонның кедергісін азайтатын, ағын айналымының санын ұлғайтатын және тазалау 

дәрежесін жақсартатын үлдірмен аяқталады. Паспорттық деректер бойынша вциклондарды тазалау дәрежесі 

75-99% және ЦН-15 77,9-98% СМЦ-166В. Циклондар шығатын газдарды шаңнан тазалау үшін орнатылған ЦН-40. 

ҚСжАО-да әктің балғалы ұсақтағышы мен шар диірменінде шығатын газдарды шаңнан екі сатылы тазарту 

орнатылған: 

1-ші саты-циклондар ЦН-15; 

2-жеңдік сүзгілер СМЦ-166Б 

 

Слайд 7 

Атмосфераға шығарылатын ластаушы заттардың тізбесі. 



 

 

 

 

 

Слайд 8 

2026-2035 жылдарға арналған қалдықтардың жинақталу лимиттері 

Майланған шүберек 0,127 
Пайдаланылған май 0,41 
Май құйылған ыдыс 0,1 
Люминесцентті шамдар 0,00238 
Пигмент қаптары 1 
Пайдаланылған аккумуляторлар 0,13 
Қауіпсіз қалдықтар 
Қатты тұрмыстық қалдықтар. 15 
Жең сүзгілері 0,5 
ЛБМ-дан босаған ыдыс 0,03 
Пайдаланылған майлы сүзгілер 0,05 
Пайдаланылған ауа сүзгілері 0,058 
Оқшауланған кабель 0,1 
Металл сынықтары 18 
Электродтардың тұтандырғыштары 0,05 
Резеңке техникалық бұйымдар 5 
Ұйымдастыру техникасы мен тұрмыстық аспаптардың қалдықтары 0,05 
Пайдаланылған автомобиль шиналары 2,09 
 

 



Слайд 9 

ӨНДІРІСТІК ЭКОЛОГИЯЛЫҚ БАҚЫЛАУ БАҒДАРЛАМАСЫ 

  

 

 

Слайд 10 

2026-2035 жылдар кезеңіне арналған қоршаған ортаны қорғау жөніндегі іс-шаралар жоспары 

Ластаушы заттардың атмосфераға тікелей көздерден шығарылуын аспаптық бақылау 

Пайдаланылатын жабдыққа тұрақты техникалық қызмет көрсету 

Өндіріс және тұтыну қалдықтарын өңдеуге және жасалған шарттар негізінде жоюға бөлек жинау және уақтылы 

шығару 

Слайд 1 

Общественные слушания: проект нормативов «Допустимые выбросы загрязняющих веществ», «Программа 

управления отходами», «План мероприятий по охране окружающей среды», «Программа производственного 

экологического контроля» ТОО «Лотос Актобе». 

Слайд 2 

КОРРЕКТИРОВКА ПРОЕКТА НОРМАТИВОВ ПРЕДЕЛЬНО ДОПУСТИМЫХ ВЫБРОСОВ ЗАГРЯЗНЯЮЩИХ ВЕЩЕСТВ В 

АТМОСФЕРУ (НДВ) ТОО «ЛОТОС АКТОБЕ» на 2026-2035 годы 

 

Основанием для корректировки проекта нормативов предельно допустимых выбросов загрязняющих веществ 

(НБЗ) для объектов ТОО «Лотос Актобе» является ввод в эксплуатацию источника загрязнения отопительного 

котла 40СТ1пс и завершение программы производственного экологического контроля. 

В период инвентаризации предприятием производится выброс загрязняющих веществ 23 наименований и 2 

группы в комплекте из 32 стационарных источников выбросов загрязняющих веществ в атмосферу, из них 

организовано 11, неорганизовано 21. 

Основными вредными веществами, загрязняющими атмосферу, являются: оксид железа, оксид кальция, 

дигидроксид кальция, неорганическая пыль и др. 

На текущее состояние и перспективу развития в целом по предприятию спроектированы выбросы 

загрязняющих веществ (см. таблицу 3.6), в количестве - 34,80836 тонн в год, в том числе: твердых - 34,13475 

тонн в год, газообразных и жидких - 0,673606 тонн в год. 

 

Слайд 3 

Производственная площадка ТОО «Лотос Актобе» расположена на территории АО ТНК «Казхром», город 

Актобе, Северо-западная промышленная зона, 476. Близлежащее жилищное строительство расположено в 

восточном направлении и на расстоянии более 2 км. Площадка завода ТОО "ЛотосАктобе" расположена 



северо-восточнее основных жилых массивов города Актобе на территории АО "ТНК" Казхром ". Актюбинский 

завод хромовых соединений с юго-восточной стороны предприятия АО "ТНК" Казхром "на расстоянии 1 км с 

ТОО" Актюбинская ТЭЦ ", с юго-западной стороны - 1,5 км. 

Слайд 4 

КРАТКАЯ ХАРАКТЕРИСТИКА ПРЕДПРИЯТИЯ КАК ИСТОЧНИКА ЗАГРЯЗНЕНИЯ АТМОСФЕРЫ 

1. Производство силикатного кирпича состоит из следующих подразделений: 

2. песчаный склад; 

3. пескоприемное отделение; 

4. Склад извести 

5, Отделение приготовления массы; 

6. Дробильное отделение; 

7. Силосное отделение; 

8, Шихтовое отделение; 

9. вытяжное отделение; 

10. пресс-отделение; 

11. Реакторное отделение; 

12. Автоклавное отделение; 

13. РГУ 

Слайд 5 

В технологическом процессе производства силикатного кирпича предусматривается подача песка, измельчение 

и измельчение извести, смешивание песка с вяжущими материалами и водой, глушение полученной смеси, 

прессование кирпича и пропаривание его в автоклавах. 

 

Песок доставляется из карьера на склад автомобильным транспортом. Со склада, с погрузчиком, песок 

доставляется в приемные бункера пескоприемного отделения. Песок из бункеров через систему ленточных 

конвейеров подается в бункер песка при подготовке шихты через сито и в бункер песка отделения сплошной 

подготовки. 

Готовая масса поступает в смеситель для дополнительного увлажнения и СМК-95А. Смеси, увлажненные 

системой ленточных конвейеров, подаются в прессы для формовки кирпича. Формованный готовый кирпич 

собирают автоматической укладкой в выпарную вагонетку. 

Готовый кирпич выгружается из автоклава на склад готовой продукции с помощью передвижного 

электропогрузчика. 

 

Слайд 6 



Пылегазоочистка 

На предприятии применяются инерционные пылеуловители - циклоны ЦН-15 типа. Использованная труба этих 

циклонов заканчивается пленкой, уменьшающей сопротивление циклона, увеличивающей количество 

циркуляции потока и улучшающей степень очистки. По паспортным данным степень очистки вциклонов СМЦ-

166В 75-99% и ЦН-15 77,9-98%. Циклоны ЦН-40 установлены для обеспыливания отходящих газов. 

В ЦПСиИ установлена двухступенчатая очистка от пыли выхлопных газов молотковых дробилок извести и 

шаровых мельниц: 

ЦН-15 циклонов-1 ступени; 

Рукавные фильтры 2 СМЦ-166Б 

 

Слайд 7 

Перечень выбросов загрязняющих веществ в атмосферу. 

 

 

 

Слайд 8 

Лимиты накопления отходов на 2026-2035 годы 

Промасленная ткань 0,127 

Отработанное масло 0,41 

Емкость с маслом 0,1 



Люминесцентные лампы 0,00238 

Пигментные мешки 1 

Использованные аккумуляторы 0,13 

Безопасные отходы 

Твердые бытовые отходы. 15 

Рукавные фильтры 0,5 

Тара, освобожденная от ЛКМ 0,03 

Использованные масляные фильтры 0,05 

Фильтры отработанного воздуха 0,058 

Кабель изолированный 0,1 

Металлолом 18 

Воспламенители электродов 0,05 

Резинотехнические изделия 5 

Отходы оргтехники и бытовых приборов 0,05 

Шины подержанные автомобильные 2,09 

 

Слайд 9 

ПРОГРАММА ПРОИЗВОДСТВЕННОГО ЭКОЛОГИЧЕСКОГО КОНТРОЛЯ 

 

Слайд 10 

План мероприятий по охране окружающей среды на период 2026-2035 годы 

Инструментальный контроль выбросов загрязняющих веществ в атмосферу непосредственно из источников 

Регулярное техническое обслуживание используемого оборудования 

Раздельный сбор и своевременный вывоз отходов производства и потребления на переработку и утилизацию 

на основании заключенных договоров  


